condições de conclusão do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA 

5. DA SUBCONTRATAÇÃO (art. 92, incisos IV, VII e XVIII) 
5.1. Consta no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA 
6. DO PREÇO (art. 92, inciso V) 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 5.003,00 (cinco mil e três reais), sendo o valor por show de 

R$ 1.000,60 (um mil e sessenta centavos), conforme Relatório Anexo a este contrato. 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,